Klebstoffreiniger
Einsatzgebiet: Entfernen von Klebstoffresten,
Wachs, Fett, Öl.
Eigenschaften: Greift ausgehärteten Lack
nicht an; langflüchtiges Lösungsmittelgemisch;
rückstandsfreies Verdunsten.
Produkt Gebindegröße Artikel-Nr.
Klebstoffreiniger 1 l 08984

Scotch Profi 15 mm x 50 m 06749
19 mm x 50 m 06750
25 mm x 50 m 06751
30 mm x 50 m 06752
38 mm x 50 m 06753
50 mm x 50 m 06754
12.13
Beschreibung / Hinweise
Beschreibung / Hinweise
Beschreibung / Hinweise
Beschreibung / Hinweise
Geeignet für Nass-Schliff aller Lackmaterialien
(Handschliff).
230 x 280 mm
Körnung Artikel-Nr.
P 180 T6021.0180.6
P 220 T6021.0220.6
P 240 T6021.0240.6
P 280 T6021.0280.6
P 320 T6021.0320.6
P 360 T6021.0360.6
Körnung Artikel-Nr.
P 400 T6021.0400.6
P 500 T6021.0500.6
P 600 T6021.0600.6
P 800 T6021.0800.6
P 1 000 T6021.1000.7
P 1 200 T6021.1200.7
12.14
Schleifleinen, braun
Geeignet für Trocken-Schliff aller Lackmaterialien
(Handschliff).
230 x 280 mm
Körnung Artikel-Nr.
P 40 T4289.0040.5
P  60 T4289.0060.5
P 80 T4289.0080.5
P 100 T4289.0100.5
P 120 T4289.0120.5
P 150 T4289.0150.5
Körnung Artikel-Nr.
P 180 T4289.0180.5
P 220 T4289.0220.5
P 240 T4289.0240.5
P 280 T4289.0280.5
P 320 T4289.0320.5
P 400 T4289.0400.5
Schleifstreifen, ungelocht
Geeignet zum Grob- und Zwischenschliff von
Spachtel, Füller und Lack.
Verarbeitungsgerät: Schwingschleifer
115x280 mm
Körnung Artikel-Nr.
P 40 T6107.0040.7
P 60 T6107.0060.7
P 80 T6107.0080.7
P 100 T6107.0100.7
P 120 T6107.0120.7
Körnung Artikel-Nr.
P 150 T6107.0150.7
P 180 T6107.0180.7
P 220 T6107.0220.7
P 240 T6107.0240.7
Schleifstreifen, gelocht
Korund-Fiberscheiben
Geeignet zum Grob- und Zwischenschliff von
Polyesterspachtel, Feinspachtel und Spritzspachtel.
Verarbeitungsgerät: Schwingschleifer
115 x 280 mm, 10-Loch
Körnung Artikel-Nr.
P 40 T6108.0040.7
P 60 T6108.0060.7
P 80 T6108.0080.7
P 100 T6108.0100.7
Körnung Artikel-Nr.
P 120 T6108.0120.7
P 150 T6108.0150.7
P 180 T6108.0180.7
P 240 T6108.0240.7
Zum Entfernen von Rost und Altlack.
Ø 115 mm
Verarbeitungsgerät: Der Einsatz erfolgt auf Winkelschleifern.
Zubehör Artikel-Nr.
Elastik-Stützteller T7001.0115.8
Körnung Artikel-Nr.
P 16 T6406.0016.5
P 24 T6406.0024.5
P 36 T6406.0036.6
P 40 T6406.0040.6
Körnung Artikel-Nr.
P 50 T6406.0050.6
P 60 T6406.0060.6
P 80 T6406.0080.6
P 100 T6406.0100.6
Beschreibung / Hinweise
Beschreibung / Hinweise
Beschreibung / Hinweise
Beschreibung / Hinweise
SIAFAST Schleifscheiben, 7-fach gelocht
Selbsthaftende Schleifscheibe; staubfreies Schleifen dank
neuartiger Absaug-Technologie. Spezielle Serie für Groß-
flächen, z.B. Bus, LKW usw. 1949 SIADRIVE, Ø 150 mm
Körnung Artikel-Nr.
P 40 T8342.0040.6
P 60 T8342.0060.6
P 80 T8342.0080.7
P 100 T8342.0100.7
P 120 T8342.0120.7
P 150 T8342.0150.7
P 180 T8342.0180.7
Körnung Artikel-Nr.
P 220 T8342.0220.7
P 240 T8342.0240.7
P 280 T8342.0280.7
P 320 T8342.0320.7
P 360 T8342.0360.7
P 400 T8342.0400.7
SIAFAST Schleifscheiben, 9-fach gelocht
Selbsthaftende Schleifscheibe; staubfreies Schleifen dank
neuartiger Absaug-Technologie. Spezielle Serie für Groß-
flächen, z.B. Bus, LKW usw. 1949 SIADRIVE, Ø 150 mm
Körnung Artikel-Nr.
P 40 T8343.0040.6
P 60 T8343.0060.6
P 80 T8343.0080.7
P 100 T8343.0100.7
P 120 T8343.0120.7
P 150 T8343.0150.7
P 180 T8343.0180.7
Körnung Artikel-Nr.
P 220 T8343.0220.7
P 240 T8343.0240.7
P 280 T8343.0280.7
P 320 T8343.0320.7
P 360 T8343.0360.7
P 400 T8343.0400.7
Schleifscheiben 255P Hookit™, 6-fach gelocht
Grobreinigungsscheiben GP
Einsatzgebiet: Für den Grob-, Zwischen- und
Endschliff aller Lackmaterialien.